ASSOCIACAO EVANGELICA ASSISTENCIAL - AEA

Coédigo
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Hor.
NF
ND
SIN
OPT

Nome

AGUEDA CRISTINA DE OLIVEIRA
BEATRIZ VALENTIM GABRIEL RO
CINTIA MARIA DE CARVALHO
DANILA REZENDE TOBIAS
ISABELA MANZATO MIRANDA CAE
JANAINA APARECIDA JORGE CAN
JOICYMARY FERREIRA DE PAULA
KARINE OLIVEIRA SANTOS FALA
NATALIA LORENA NASCIMENTO S
ROSANGELA MARIA FERNANDES C
SANDRA APARECIDA OLIVEIRA O
SOLANGE DE OLIVEIRA ALVES
VANESSA DE OLIVEIRA ALVES
ZENI DA SILVA ANJOS

Total de empregados:

: HORAS MES

: N° DE FILHOS

: N° DE DEPENDENTES

: CONTRIBUI SINDICATO
: OPTANTE PELO FGTS

RELACAO DE EMPREGADOS I

Cargo Categoria

DIRETORA EDUCACIONAL Mensalista
AUX DE DESENVOLVIMENTO Mensalista
AUXILIAR DE SERVICOS G Mensalista
ORIENTADORA PEDAGOGICA Mensalista
AUX DE DESENVOLVIMENTO Mensalista
CHEFE DE COZINHA Mensalista
AUX DE DESENVOLVIMENTO Mensalista
ASSISTENTE ADM I Mensalista
PROF DE EDUCACAO ESPEC Mensalista

CHEFE DE COZINHA Mensalista
PROFESSOR Mensalista
PROFESSOR Mensalista
AUX DE DESENVOLVIMENTO Mensalista
PROFESSOR Mensalista
14

Hor.

220,00
210,00
200,00
200,00
210,00
200,00
210,00
200,00

99,00
200,00

99,00

99,00
200,00

99,00

Sistema licenciado para ORGANIZACAO SOUZA E PAGOTTO SOCIEDADE SIMPLES LTDA EPP
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ADMISSAO SIN OPT

18/09/2019
19/03/2019
11/02/2015
04/02/2014
09/12/2019
05/02/2015
22/05/2019
18/04/2018
01/02/2019
01/04/2016
26/04/2016
30/01/2019
26/08/2019
01/02/2012
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Salario

.000,00
.586,97
.350,41
.500,00
.586,97
.586,97
.586,97
.291,01
927, 64
.586,97
.549,30
.549,30
.586,97
.549,30



